（ 公 印 省 略 ）

令和 ２年 ６月１６日

東吾妻町立東吾妻中学校

保 護 者 様

東吾妻町立東吾妻中学校

校 長 齊藤 高弘

１～３年生 三者面談のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

本校では、例年、夏休み中の７月下旬から１，２年生については家庭訪問、３年生については三者

面談を行っていましたが、今年度は１学期を７月３１日（金）まで行うことになり、例年どおりの家

庭訪問の実施ができなくなりました。

つきましては、本年度は下記のとおり全学年三者面談を実施しますので、ご理解とご協力をお願い

申し上げます。なお、１，２年生のご家庭で家庭訪問を希望する場合につきましては、個別に担任ま

でご連絡ください。面談の日程及び詳細につきましては各学級より連絡いたします。

記

【三者面談について】

１．期 日 令和 ２年８月３日（月）～ ８月７日（金）

２．時 間 午後１時１０分から、１生徒につき２０分程度を予定しています。

３．その他 ○面談時間には限りがありますので、事前に話し合いたいこと、聞きたいこと

をまとめておいてください。

○兄弟姉妹関係などで調整が必要な方も、ご遠慮なく学級担任にご相談くださ

い。